sunt et prò tempore fuerunt. Actum Janue in capitulo. Testi-

bus ad hec convocatis, Nicola Embriaco, Ingone de Fresia»

Rainaldo [Cebo], Ogerio quondam marchionis Portonarii, Wil-

lelmo de Bonovicino, Willelmo Tornello, Raficoto et Fulchino

fì[lìis Fuljconis de Castro. Anno dominice nativitatis millesimo

centesimo octuagesimo quinto, indictione secunda, octavo die

septembris.

Ego Willelmus Caligo Palli notarius et Janue curie [can-

cellarius] scripsi. Janue in capitulo, consules de communi Ni-

cola Embriacus, Symon Aurie, Ingo de Fresia et Lanfrancus

Piperis predicte conventioni auctoritatis sue robur plenarie

accommodantes laudaverunt, quod in perpetuum vigeat et

maneat fìrmitate inconcussa, quia ad communem utriusque

partis utilitatem, gratuita voluntate et non sine Januensis urbis

honore, contracta fuit atque firmata. Anno dominice nativi-

tatis millesimo centesimo octuagesimo quinto, indictione se-

cunda, nono die septembris.

Ego Wilielmus Caligo Palili notarius, precepto predicto-

rum consulum scripsi.

G. Calvus testis.

W. Specapetra testis,

(Archivio di Stato, Torino. Principato

d' Oneglia, Mazzo 31 n. 1).
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(Continuazione da pag. 86, Voi. V, Parte I.)

CVII.

De potestate ad potestatem prò ratione.

Viro nobili et excelso domino (1).... potestati Bononie multa

laude et honore dìgno T. potestas Mutine salutem et sui re-

giminis exitum gloriosum. Accedens ad presentiam nostram

P. lator presentium, civis noster honorabilis, et dilectus sua

nobis querimonia monstravit qualiter Martinus civis vester

sibi causa mutui tenetur solvere C. libras, ut patet per pub-

blicum instrumentum ; de quibus nondum valuit rationem ha-

bere, quamvis sepe, ut dicitur, conquestus fuerit coram vobis

et iamdiu solutionis terminus sit elapsus: de quo miramur

cum vostra civitas sit terra iustitie , a qua emanare fons

sapientie consuevit. Quare nobilitatem vestram propensius

rogitamus
,

quatenus tam honore persone vestre quam
nostrarum precum intuitu et amore, prefatum nostrum civem

cogere velitis solvere pecuniam memoratam , ita quod noster

civis non cogatur diutius laborare, et nos ob id teneamur

vostra precamina exaudire.

CVIII.

Alia de eadem materia.

Alberto nostro ciye diutius conquerente, quod dum vestrum

civem A. coram vobis multoties conveniret super centum li-

bris quas ei Bononie, sicut testatur publicum instrumentum,

(1) P. G. R. B.
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in nostris (1) nundinis mutuavit, nullam, quod vix credere pos-